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SAUGOS NURODYMAI
Prieš naudodami gaminį nuodugniai perskaitykite šiuos saugos 
nurodymus.

 ĮSPĖJIMAS

Jei neatsižvelgsite į įspėjamąjį pranešimą, galite būti sunkiai 
sužeisti, taip pat galimi nelaimingi atsitikimai arba pavojus mirti.

 DĖMESIO

Jei neatsižvelgsite į perspėjamąjį pranešimą, galite būti nesunkiai 
sužeisti arba gali būti apgadintas gaminys.

Atsargumo priemonės montuojant gaminį

 ĮSPĖJIMAS

yy Laikykitės atokiau nuo šilumos šaltinių, pvz., elektrinių šildytuvų.
►►Priešingu atveju gali ištikti elektros smūgis, kilti gaisras, 
atsirasti gedimas ar deformacija.

yy Nuo drėgmės apsaugančią arba vinilo pakavimo medžiagą laikykite 
vaikams nepasiekiamoje vietoje.

►►Prarijus, nuo drėgmės apsauganti medžiaga gali būti 
kenksminga. Prarijus atsitiktinai, sukelkite pacientui vėmimą 
ir apsilankykite artimiausioje ligoninėje. Be to, dėl vinilo 
pakavimo medžiagos galima uždusti. Laikykite ją vaikams 
nepasiekiamoje vietoje.

yy Nedėkite ant gaminio sunkių daiktų ir nesėdėkite ant jo.
►►Produktui nukritus ar jį numetus, galite susižeisti.  
Ypatingą dėmesį turėtų atkreipti vaikai.

yy Nepalikite maitinimo ar signalinio laido ant tako neprižiūrimo.
►►Pro šalį einantis asmuo gali už jo užkliūti, o dėl to jį gali ištikti 
elektros smūgis, gali kilti gaisras, gaminys gali sugesti arba 
būti sužeisti žmonės.

yy Montuokite gaminį švarioje ir sausoje vietoje.
►►Dėl dulkių arba drėgmės gali ištikti elektros smūgis, kilti 
gaisras arba būti apgadintas gaminys. 

yy �Jei užuodžiate dūmus ar kitus kvapus arba girdite keistus garsus, 
ištraukite maitinimo laidą iš tinklo ir kreipkitės į techninio 
aptarnavimo centrą. 

►►Jei nesiimsite tinkamų priemonių ir toliau naudosite gaminį, 
gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

yy Jei numetėte gaminį arba sulūžo jo korpusas, išjunkite jį ir 
ištraukite maitinimo laidą iš tinklo. 

►►�Jei nesiimsite tinkamų priemonių ir toliau naudosite gaminį, 
gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras. Kreipkitės į 
techninio aptarnavimo centrą.

yy Stenkitės ko nors neužmesti ant gaminio ir nespauskite jo. 
Nemėtykite žaislų ar kitų daiktų į gaminio ekraną. 

►►Gali būti sužeisti žmonės, apgadintas gaminys arba ekranas.
yy Jungdami prie išorinio įrenginio pasirūpinkite, kad gaminys 
nenukristų ir stenkitės jo nenumesti.

►►Galite susižeisti ir (arba) sugadinti gaminį. 
yy Jungdami gaminį prie žaidimų įrenginio, laikykitės nuo jo keturis 
kartus už ekrano įstrižainės ilgį didesniu atstumu.

►►Dėl trumpo laido nukritus gaminiui, gali būti sužeisti žmonės 
ir (arba) jis gali būti apgadintas.  

yy Dėl ilgesnį laiką ekrane palikto fiksuoto vaizdo gali būti pažeistas 
ekranas ir išdegti vaizdas.Norėdami naudoti gaminį ilgesnį laiką, 
naudokite kompiuterio ekrano užsklandą arba gaminio liekamojo 
vaizdo prevencijos funkciją, o kai gaminys nenaudojamas, išjunkite 
maitinimą. Išdegimo ir su juo susijusių gedimų atveju gaminio 
garantija netaikoma.

yy Nediekite šio produkto ant sienos, jeigu jis gali turėti sąlyti su 
tepalu arba tepalo rasojimu.

►►Tai gali pažeisti produktą ir jis gali nukristi. 
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 DĖMESIO

yy Pasirūpinkite, kad nebūtų užblokuota gaminio vėdinimo anga. 
Montuokite gaminį pakankamai erdvioje vietoje (daugiau kaip 
100 mm nuo sienos).

►►Jei sumontuosite gaminį per arti sienos, jis gali deformuotis 
arba, dėl vidinio karščio, užsidegti.

yy Pasirūpinkite, kad staltiesė ar užuolaida neuždengtų gaminio 
vėdinimo angos.

►►Dėl perkaitinimo gaminio viduje gaminys gali deformuotis 
arba užsidegti.

yy Montuokite gaminį ant lygaus ir tvirto paviršiaus, nuo kurio jis 
negalėtų nukristi. 

►►Krisdamas gaminys gali sudužti arba Jus sužeisti.
yy Montuokite gaminį ten, kur nekyla elektromagnetinių trukdžių.
yy Laikykite gaminį atokiai nuo tiesioginių saulės spindulių.

►►Gaminys gali būti apgadintas.
yy Sumontavus gaminį rekomenduojamų sąlygų neatitinkančioje 
vietoje, gali stipriai nukentėti gaminio vaizdo kokybė, tarnavimo 
laikas ir išvaizda. Prieš montuodami gaminį pasitarkite su LG 
ar kvalifikuotu montuotoju. Šis perspėjimas taikomas tokioms 
vietoms, kuriose yra susikaupę smulkių dulkių arba alyvos 
dulksnos, naudojamos cheminės medžiagos, vyrauja labai aukšta 
arba žema temperatūra, didelis drėgnumas arba ten, kur gaminys 
gali būti įjungtas ilgą laiką (oro uoste arba traukinių stotyje);  
to nepadarius, garantija laikoma negaliojančia.

yy Neįrenkite gaminio prastai vėdinamoje vietoje (pvz., ant lentynos, 
spintoje) arba lauke, taip pat nedėkite ant pagalvių ar kilimų.

yy Be to, neįrenkite gaminio vietose, kur yra šildymo objektų, pvz., 
apšvietimo įranga.

Atsargumo priemonės: AC adapteris ir maitinimas

 ĮSPĖJIMAS

yy Jei vanduo arba bet kokia pašalinė medžiaga patenka į produkto 
(TV, monitoriaus, maitinimo laido arba AC adapterio) vidų, 
nedelsiant atjunkite maitinimo laidą ir kreipkitės į techninės 
priežiūros centrą.

►►To nepadarius, galimas gaisro arba elektros smūgio pavojus ir 
produktas bus sugadintas.

yy Nelieskite maitinimo kištuko arba AC adapterio drėgnomis 
rankomis. Jei kištuko kaiščiai yra drėgni arba labai dulkėti, 
nuvalykite ir nusausinkite juos prieš naudojimą.

►►To nepadarius, gali kilti gaisro arba elektros smūgio pavojus.
yy Įsitikinkite, kad maitinimo laidą į AC adapterį įkišote iki galo.

►►Jei jis prijungtas netinkamai, gali kilti gaisro arba elektros 
smūgio pavojus.

yy Naudokite tik „LG Electronics, Inc.“ teikiamus patvirtintus 
maitinimo laidus ir AC adapterius.

►►Jei bus naudojami nepatvirtinti produktai, galimas gaisro arba 
elektros smūgio pavojus.

yy Ištraukdami maitinimo laidą visada jį laikykite už kištuko. 
Nesulenkite maitinimo laido per stipriai.

►►Galite pažeisti maitinimo liniją, o dėl to gali ištikti elektros 
smūgis arba kilti gaisras.

yy Neužlipkite ant maitinimo laido ar AC adapterio ir nedėkite sunkių 
objektų (elektroninių prietaisų, drabužių ir kt. daiktų).  
Nepažeiskite maitinimo laido arba AC adapterio aštriais daiktais.

►►Jei maitinimo laidas bus sugadintas, galimas gaisro arba 
elektros smūgio pavojus.

yy Niekada neišmontuokite, neremontuokite ir nekeiskite maitinimo 
laido ar AC adapterio.

►►Galimas gaisro arba elektros smūgio pavojus. 
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yy Pasirūpinkite, kad maitinimo laidas būtų prijungtas prie įžemintos 
srovės.

►►Priešingu atveju galite susižeisti arba žūti nuo elektros srovės.
yy Naudokite tik vardinę įtampą.

►►Priešingu atveju gaminys gali būti apgadintas arba jūs galite 
žūti nuo elektros srovės.

yy �Griaudint ir žaibuojant niekada nelieskite maitinimo ar signalinio 
laido, nes tai gali būti labai pavojinga.

►►Dėl to gali ištikti elektros smūgis. 
yy �Nejunkite į vieną kištukinį lizdą keleto ilgintuvų, elektros prietaisų 
ar elektrinių šildytuvų. Naudokite šakotuvą su įžeminimo 
terminalu, kuris skirtas naudoti tik su kompiuteriu.

►►Dėl perkaitinimo gaminys gali užsidegti.
yy Nelieskite maitinimo laido kištuko šlapiomis rankomis.  
Be to, jei kabelio kaištis šlapias arba padengtas dulkėmis,  
visiškai nusausinkite maitinimo kištuką arba nuvalykite dulkes.

►►Susidarius pernelyg didelei drėgmei, galite žūti nuo elektros 
srovės.

yy Jei ilgą laiką neketinate naudoti gaminio, ištraukite iš jo maitinimo 
laidą.

►►Susikaupusios dulkės gali sukelti gaisrą, o nusidėvėjus 
izoliacijai gali atsirasti elektros protėkis, ištikti elektros smūgis 
arba kilti gaisras.

yy Iki galo užfiksuokite maitinimo laidą.
►►Neužfiksavus maitinimo laido iki galo, gali kilti gaisras.

yy �Nekiškite konduktoriaus (pvz., metalinės lazdelės) į vieną 
maitinimo lizdo galą, kol kitas galas yra prijungtas prie sieninio 
įvesties terminalo. Be to, nelieskite maitinimo laido iškart po to,  
kai jis buvo ištrauktas iš sieninio įvesties terminalo.

►►Galite žūti nuo elektros srovės.
yy Prietaiso jungiamoji mova yra naudojama kaip atjungimo 
įrenginys.

yy Pasirūpinkite, kad įrenginys būtų montuojamas netoli sieninio 
lizdo, prie kurio jis yra prijungtas, ir kad lizdas būtų lengvai 
prieinamas.

yy Kol šis įrenginys yra prijungtas prie sieninio kintamosios srovės 
lizdo, net ir išjungus patį įrenginį jis nėra atjungiamas nuo 
kintamosios srovės maitinimo šaltinio.

 DĖMESIO

yy Užtikrinkite, kad elektros lizdas, AC adapteris ir kištuko kaiščiai būtų 
švarūs, nedulkėti ir kt. 

►►Tai sumažins gaisro pavojaus riziką.
yy Gaminiui veikiant neištraukite maitinimo laido iš tinklo.

►►Dėl elektros smūgio gaminys gali būti apgadintas.
yy Naudokite tik įrenginiu pristatomą maitinimo laidą. Jeigu 
naudojate kitą, ne tiekėjo pristatytą maitinimo laidą, įsitikinkite,  
ar jis sertifikuotas pagal atitinkamus valstybinius standartus.  
Jeigu maitinimo laidas yra pažeistas, kreipkitės į jo gamintoją arba į 
artimiausią įgaliotą remonto paslaugų teikėją, kad jį pakeistų.

Atsargumo priemonės perkeliant gaminį

 ĮSPĖJIMAS

yy Būtinai išjunkite gaminį.
►►Priešingu atveju galite žūti nuo elektros srovės arba gali būti 
apgadintas gaminys.

yy Prieš perkeldami gaminį, būtinai ištraukite visus laidus.
►►Priešingu atveju galite žūti nuo elektros srovės arba gali būti 
apgadintas gaminys.

yy Keldami gaminį įsitikinkite, kad skydas atsuktas į priekį, ir suimkite 
jį abejomis rankomis. Numetus, dėl pažeisto gaminio gali ištikti 
elektros smūgis arba kilti gaisras. Dėl remonto kreipkitės į įgaliotą 
techninio aptarnavimo centrą. 

yy Įsitikinkite, ar gaminys išjungtas, maitinimo laido kištukas 
ištrauktas ir visi laidai pašalinti. Didesniam aparatui nešti gali 
prireikti 2 ar daugiau asmenų. Nesiremkite ir nespauskite priekinio 
aparato skydo.

 DĖMESIO

yy Perkeldami gaminį nekratykite jo.
►►Priešingu atveju galite žūti nuo elektros srovės arba gali būti 
apgadintas gaminys.

yy Neišmeskite gaminio pakuotės. Naudokite ją perkeldami gaminį.
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Atsargumo priemonės naudojant gaminį

 ĮSPĖJIMAS

yy Savavališkai neišrinkite, netaisykite ir neperdarykite gaminio.
►►Gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.
►►Dėl patikrinimo, kalibravimo ar remonto kreipkitės į techninio 
aptarnavimo centrą.

yy Jeigu ketinate ilgą laiką palikti ekraną neprižiūrimą, išjunkite jį iš 
sieninio kištukinio lizdo.

yy Saugokite gaminį nuo vandens poveikio.
►►Gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

yy Nekratykite ir nebraižykite ekrano priekio ar šonų metaliniais 
daiktais. 

►►Taip galite pažeisti ekraną. 
yy Venkite aukštos temperatūros ir drėgmės. 

 DĖMESIO

yy Nedėkite ir nelaikykite šalia gaminio degių medžiagų.
►►Dėl aplaidaus elgesio su degiomis medžiagomis gali kilti 
sprogimas arba gaisras.

yy �Prieš valydami gaminį, ištraukite maitinimo laido kištuką.  
Švelniai trinkite minkšta šluoste, kad jo nesubraižytumėte. 
Nevalykite šlapia šluoste ir nepurkškite vandens ar kitų skysčių 
tiesiai ant gaminio. Gali ištikti elektros smūgis.  
(Nenaudokite chemikalų, pvz., benzeno, dažų skiediklių arba 
spirito.) 

yy Rūpindamiesi savo rega, retkarčiais padarykite pertrauką.
yy Nuolat palaikykite gaminio švarą.
yy Dirbdami su gaminiu, įsitaisykite patogioje ir natūralioje padėtyje, 
kad raumenys atsipalaiduotų.

yy Dirbdami su gaminiu ilgą laiką, reguliariai darykite pertraukas.
yy Nespauskite stipriai plokštės ranka ar aštriu daiktu, pvz., nagu, 
pieštuku ar rašikliu, ir nesubraižykite jos.

yy Laikykitės tinkamo atstumo nuo gaminio.
►►Jei žiūrėsite į gaminį iš pernelyg arti, gali pablogėti Jūsų rega.

yy Vadovaudamiesi vartotojo instrukcija nustatykite tinkamą 
skiriamąją gebą ir laikrodį.

►►Priešingu atveju gali pablogėti Jūsų rega.
yy Gaminiui valyti naudokite tik leistiną valymo priemonę. 
(Nenaudokite benzeno, skiediklio arba spirito).

►►Priešingu atveju gaminys gali deformuotis.
yy Prietaisą saugokite nuo varvančio ar tykštančio skysčio, nedėkite 
indų su skysčiais, pvz. vazų, puodukų ir t. t. ant arba virš prietaiso 
(pvz. virš jo esančių lentynų).

yy Modeliams su akumuliatoriumi: šiame prietaise yra mobili baterija 
arba akumuliatorius. Pakeitus į netinkamo tipo bateriją kyla gaisro 
arba sprogimo pavojus.

yy Baterijas saugokite nuo per didelio karščio. – saugokite nuo 
tiesioginių saulės spindulių, atviros ugnies ir elektrinių šildytuvų.

yy NEDĖKITE pakartotinai neįkraunamų elementų į įkrovimo įrenginį.
yy Naudodami ausines ilgą laiką arba klausydami garsiai, galite 
pakenkti savo klausai.

yy 2–4 kartus papurkškite vandens ant minkštos šluostės ir valykite ja 
priekinį rėmą; šluostykite tik viena kryptimi. Dėl pernelyg didelės 
drėgmės gali atsirasti dėmių.

VANDUO CHEMINĖS 
MEDŽIAGOS

yy Nenaudokite aukštos įtampos gaminių netoli monitoriaus.  
(Pvz., elektrinis musgaudis)

►►Monitorius gali veikti netinkamai dėl elektros smūgio. 

Montavimas ant sienos

yy NEONTUOKITE šio gaminio patys, nes galite susižaloti arba 
sugadinti gaminį. Susisiekite su gamintojo įgaliota aptarnavimo 
tarnyba.
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LICENCIJOS
Palaikomos licencijos priklauso nuo modelio. Daugiau informacijos 
apie licencijas rasite apsilankę svetainėje www.lg.com.

INFORMACIJA APIE 
ATVIROJO KODO 
PROGRAMINĖS ĮRANGOS 
NAUDOJIMĄ
Norėdami gauti šaltinio kodą pagal GPL, LGPL, MPL ir kitas atvirojo 
kodo licencijas, kurios įpareigotos atskleisti šiame gaminyje esantį 
šaltinio kodą ir susipažinti su visomis nurodytomis licencijos 
sąlygomis, pranešimais apie autorių teises ir kitais susijusiais 
dokumentais, apsilankykite https://opensource.lge.com.
„LGE Electronics“ pateiks atvirąjį kodą CD-ROM laikmenoje sumokėjus 
atitinkamas išlaidas padengiantį mokestį (laikmenos, siuntimo ir kt. 
išlaidos) ir paštu pateikus prašymą opensource@lge.com.
Šis pasiūlymas galioja visiems, gavusiems šią informaciją, trejus 
metus po paskutinio šio gaminio išsiuntimo.

PARUOŠIMAS
 PASTABA

yy Pateiktas vaizdas gali skirtis nuo jūsų televizoriaus.
yy Jūsų televizoriaus ekrane rodomas meniu (OSD meniu) gali šiek tiek 
skirtis nuo šiame vadove pateiktų paveikslėlių.

yy Pasiekiami meniu ir parinktys gali skirtis pagal naudojamą įvesties 
šaltinį ar gaminio modelį.

yy Į šį televizorių ateityje gali būti įdiegtos naujos funkcijos.
yy Televizorius galima nustatyti veikti laukimo režimu, kad būtų 
sumažintos energijos sąnaudos. Jei nežiūrėsite televizoriaus ilgą 
laiką, jį reikia išjungti, kad sumažintumėte energijos sąnaudas.

yy Naudojantis įrenginiu galima labai sumažinti sunaudojamą 
energiją, sumažinus vaizdo šviesumą, taip sumažės bendros 
eksploatavimo išlaidos.

yy Su jūsų gaminiu pateikiami elementai priklauso nuo gaminio 
modelio.

yy Atnaujinus šio gaminio funkcijas, gaminio specifikacijos ir šio 
vadovo turinys gali būti keičiami be išankstinio įspėjimo.

yy Optimaliai jungčiai užtikrinti HDMI kabeliai ir USB įrenginiai turi 
turėti mažesnius nei 10 mm storio ir 18 mm pločio apvadus.  
Jei USB kabelis arba USB atmintinė netinka jūsų televizoriaus USB 
prievadui, naudokite USB 2.0 palaikantį prailginimo kabelį.

A

B

A

B

 

*A <=  10 mm
*B <=  18 mm

yy Naudokite sertifikuotą kabelį, ant kurio būtų HDMI logotipas.  
Jei nenaudosite sertifikuoto HDMI kabelio, ekranas gali nieko 
nerodyti arba gali įvykti ryšio klaid.

yy Rekomenduojami HDMI kabelių tipai
-- Itin didelio greičio HDMI®/™ kabelis (3 m arba mažiau)

 DĖMESIO

yy Norėdami užtikrinti saugumą ir numatytą gaminio eksploatavimo 
trukmę, nenaudokite nepatvirtintų priedų.

yy Bet kokiai žalai ar sužalojimams, atsiradusiems dėl nepatvirtintų 
priedų naudojimo, garantija netaikoma.

www.lg.com
https://opensource.lge.com
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ATSKIRAS PIRKINYS
Atskirai įsigyjami elementai, gerinant jų kokybę, gali būti pakeičiami 
arba modifikuojami iš anksto nepranešus. Norėdami įsigyti šiuos 
gaminius, susisiekite su savo tiekėju. Šie įrenginiai veikia tik su tam 
tikrais modeliais.
Modelio pavadinimas arba konstrukcija gali būti pakeisti atsižvelgiant 
į gaminio funkcijų atnaujinimą, gamintojo aplinkybes ir politiką.

„Magic“ nuotolinio valdymo pultas

Patikrinkite, ar jūsų televizoriaus modelis palaiko „Bluetooth“ pagal 
belaidžio ryšio modulio specifikaciją, ir įsitikinkite, ar jį galima 
naudoti su „Magic“ nuotolinio valdymo pultu.

TELEVIZORIAUS KĖLIMAS 
IR JUDINIMAS
Prieš judindami arba keldami televizorių, perskaitykite šią 
informaciją, kad nesubraižytumėte ir nepažeistumėte televizoriaus ir 
galėtumėte jį saugiai pervežti neatsižvelgiant į jo tipą ir dydį.

yy Televizorių rekomenduojama pervežti naudojant originalią 
televizoriaus pakuotę arba dėžę.

yy Prieš judindami arba keldami televizorių, atjunkite jo maitinimo 
kabelį ir visus kitus kabelius.

yy Kad nesubraižytumėte ekrano, laikykite televizorių nusukę ekraną 
nuo savęs.

yy Tvirtai laikykite televizorių už jo viršaus ir apačios. Jokiu būdu 
nelaikykite už skaidrios dalies, garsiakalbio ar garsiakalbio grotelių.

yy Pernešdami televizorių stenkitės jo nekratyti ir per daug nepurtyti.
yy Pernešdami televizorių laikykite jį vertikaliai, niekada neverskite 
ant šono ir nekreipkite į kairę ar dešinę.

yy Nespauskite rėmo bloko per daug, nes jis gali susilankstyti / sulinkti 
ir sugadinti ekraną.
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 DĖMESIO

yy Visada stenkitės neliesti ekrano, kad jo nepažeistumėte.
yy Neapverskite TV jį nešdami, jei jį laikote už stovo korpuso 
(arba stovo pagrindo), nes jis gali nukristi nuo stovo ir gali būti 
apgadintas arba gali sužeisti jus.

yy Valdydami TV būkite atsargūs, kad nesugadintumėte išsikišusių 
valdymo svirties mygtukų. (Priklauso nuo modelio)

TELEVIZORIAUS 
NUSTATYMAS

 DĖMESIO

yy Tvirtindami stovą prie televizoriaus, paguldykite televizorių ant 
paminkštinto stalo ar lygaus paviršiaus ekranu į apačią, kad 
apsaugotumėte ekraną nuo įbrėžimų.

yy Surinkdami produktą nepilkite pašalinių medžiagų (alyvų, tepalų ir 
t.t.) ant varžtų. (Tai darydami galite sugadinti produktą.)

 PASTABA

yy Nuimkite stovą prieš montuodami TV ant sieninio laikiklio, 
atvirkščia tvarka atlikę stovo surinkimo veiksmus. 

MYGTUKO NAUDOJIMAS
yy TV galite valdyti spausdami mygtuką.
yy Pateiktas vaizdas gali skirtis nuo jūsų televizoriaus.

Pagrindinės funkcijos

Maitinimo įjungimas (Paspauskite)
Maitinimo išjungimas1 (Paspauskite ir palaikykite)
Meniu valdymas (Paspauskite2)
Meniu pasirinkimas (Paspauskite ir palaikykite3)

1	 Visos veikiančios programos bus uždarytos.
2	 Norėdami vaikščioti po meniu, trumpai spustelėkite mygtuką, 

kol televizorius įjungtas.
3	 Galite naudoti šią funkciją prisijungę prie meniu valdymo.

Meniu reguliavimas

Kai televizorius yra įjungtas, paspauskite mygtuką vieną kartą. 
Naudodamiesi mygtuku galite tvarkyti menu elementus.

Išjungiamas maitinimas.

Pakeičiamas įvesties šaltinis.

Pritaiko garsumo lygį.

Slenkama per įrašytas programas.
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MONTAVIMAS ANT STALO
yy Pateiktas vaizdas gali skirtis nuo jūsų televizoriaus.

1	 Pakelkite ir pakreipkite televizorių į vertikalią padėtį. �
-- Palikite (mažiausia) 100 mm tarpą nuo sienos,  

kad užtikrintumėte tinkamą vėdinimą.

100 mm

100 mm

100 mm 

100 mm

2	 Prijunkite AC-DC adapteris ir maitinimo kabelį įsieninį elektros 
lizdą.

 DĖMESIO

yy Nestatykite televizoriaus šalia šilumos šaltinių, nes gali kilti gaisras 
ar būti padaryta kitokios žalos.

yy Prieš įjungdami TV maitinimo kištuką į sieninį elektros lizdą, 
nepamirškite AC-DC maitinimo adapterį prijungti prie TV.

Saugos sistemos „Kensington“ naudojimas 
(užsakomas atskirai)

(Šios funkcijos nėra visuose modeliuose.)

yy Pateiktas vaizdas gali skirtis nuo jūsų televizoriaus.
Saugos sistemos „Kensington“ jungtis yra televizoriaus galinėje 
pusėje. Daugiau informacijos apie montavimą ir naudojimą ieškokite 
su saugos sistema „Kensington“ pateiktame vadove arba apsilankę 
http://www.kensington.com. Sujunkite saugos sistemos „Kensington“ 
kabeliu televizorių ir stalą.

 PASTABA

yy Saugos sistema „Kensington“ – atskirai užsakoma įranga. 
Papildomų priedų galite įsigyti daugumoje elektronikos 
parduotuvių.

http://www.kensington.com
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yy Naudokite dėžutėje esantį varžtą. (Priklauso nuo modelio)
yy Pirmiausia atjunkite maitinimo kabelį ir tik tuomet judinkite arba 
montuokite televizorių. Antraip gali ištikti elektros smūgis.

yy Jei sumontuosite televizorių ant lubų arba pakreiptos sienos, 
televizorius gali nukristi ir sunkiai sužaloti. 

yy Naudokite tik LG patvirtintą sieninį laikiklį ir kreipkitės į vietinį 
pardavėją arba kvalifikuotus meistrus.

yy Nepriveržkite varžtų per daug, nes taip galite pažeisti televizorių ir 
prarasti teises į garantinę priežiūrą.

yy Naudokite VESA standartą atitinkančius varžtus ir sieninius 
laikiklius. Bet kokiai žalai ar sužalojimams, atsiradusiems dėl 
netinkamo naudojimo arba netinkamų priedų naudojimo, garantija 
netaikoma.

yy Varžtas išoriniame galinio dangčio paviršiuje turėtų būti ne ilgesnis 
nei 8 mm.

Tvirtinimo prie sienos pagrindas

Galinis dangtis

Standartinis sraigtas : 
M4 x L10

Tvirtinimo prie sienos pagrindas
Galinis dangtis

Maks. 8 mm

 PASTABA

yy Naudokite varžtus, kurie yra nurodyti VESA standartinių varžtų 
specifikacijose.

yy Prie sienos tvirtinamo laikiklio rinkinyje yra montavimo vadovas ir 
reikalingos detalės.

yy Prie sienos tvirtinamas laikiklis yra užsakomas atskirai.  
Papildomų priedų galite įsigyti iš vietos pardavėjo.

yy Varžtų ilgis priklauso nuo prie sienos tvirtinamo laikiklio.  
Būtinai naudokite tinkamo ilgio varžtus.

yy Daugiau informacijos rasite prie sienos tvirtinamo laikiklio 
instrukcijose.

MONTAVIMAS ANT SIENOS
Siekdami užtikrinti tinkamą vėdinimą, palikite 100 mm atstumą 
kiekvienoje pusėje ir nuo sienos. Išsamias montavimo instrukcijas 
galite gauti iš pardavėjo, žr. papildomą Pakreipiamo sieninio laikiklio 
montavimo ir sąrankos vadovą.

100 mm

100 mm

100 mm 100 mm

100 mm

Jei ketinate montuoti televizorių ant sienos, prie televizoriaus galo 
pritvirtinkite montavimo prie sienos sąsają (papildomas dalis).
Kai montuojate televizorių naudodami prie sienos montuojamą 
sąsają (papildomas dalis), televizorių kruopščiai pritvirtinkite,  
kad jis nenukristų.

1	 Jei naudosite ilgesnius, o ne standartinius varžtus, galite pažeisti 
televizoriaus vidų.

2	 Jei naudosite netinkamus varžtus, gaminys gali būti apgadintas 
ir nukristi. Tuo atveju „LG Electronics“ neatsako už sugadinimus.

Įsigyjamas atskirai (prie sienos tvirtinamas 
laikiklis)

Modelis
24TQ510S
24TQ520S

27TQ615S
27TQ625S

Tvirtinimo prie sienos 
sistema (A x B) (mm)

75 x 75A

B

Standartinis sraigtas M4 x L10
Varžtų skaičius 4
Prie sienos tvirtinamas 
laikiklis (užsakomas 
atskirai)

LSW149
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Antenos jungtis

Prijunkite televizorių prie sieninio antenos lizdo RF kabeliu (75 Ω). 
(Nepridedamas)

yy Naudokite signalo skirstytuvą, jei norite naudoti daugiau nei 
2 televizorius.

yy Jei vaizdo kokybė prasta, jai pagerinti tinkamai sumontuokite 
signalo stiprintuvą.

yy Jeigu prijungus anteną vaizdo kokybė prasta, bandykite 
reguliuodami rasti tinkamą antenos kryptį.

yy Antenos kabelis ir konverteris nepridedami.

Palydovo jungtis

(Tik palydoviniams modeliams)
Prijunkite televizoriaus palydovinę anteną prie palydovinio lizdo 
palydovinės antenos RF kabeliu (75 Ω).

CI modulis jungtis

(Priklauso nuo modelio)
Žiūrėkite koduotas (mokamas) paslaugas skaitmeninės televizijos 
režimu.

yy Patikrinkite, ar CI modulis į COMMON INTERFACE prievadą įstatytas 
teisinga kryptimi. Jei modulis įstatytas netinkamai, taip galima 
sugadinti televizorių ir COMMON INTERFACE prievadą.

yy Jei televizoriuje nerodomas joks vaizdas ir garsas, kai yra prijungta 
CI+ CAM, kreipkitės į antžemėninės / kabelinės / palydovinės 
televizijos paslaugų operatorių.

Kitos jungtys

Prijunkite televizorių prie išorinių įrenginių. Jei norite geriausios 
vaizdo ir garso kokybės, išorinį įrenginį ir televizorių sujunkite HDMI 
kabeliu. Atskiras kabelis nepridedamas.

yy USB prievadas palaiko 0,5 A elektros srovę. Jei naudojant HDD 
reikia galingesnės elektros srovės, naudokite atskirą maitinimo 
adapterį.

 PASTABA

yy Palaikomas HDMI garso formatas (Priklauso nuo modelio):
Dolby Digital / Dolby Digital Plus (32 kHz / 44,1 kHz / 48 kHz),  
PCM (32 kHz / 44,1 kHz / 48 kHz / 96 kHz / 192 kHz)
 

JUNGTYS (PRANEŠIMAI)
Prijunkite įvairius išorinius įrenginius prie televizoriaus ir perjunkite 
įvesties režimus, kad pasirinktumėte išorinį įrenginį.  
Daugiau informacijos apie išorinių įrenginių prijungimą rasite su 
kiekvienu įrenginiu pateiktame vadove. Gali būti naudojami išoriniai 
įrenginiai: „Blu-ray“ leistuvai, HD imtuvai, DVD leistuvai, VCR,  
garso sistemos, USB atminties įrenginiai, asmeniniai kompiuteriai, 
žaidimų ir kitokie išoriniai įrenginiai.

 PASTABA

yy Išorinio įrenginio prijungimas gali skirtis, tai priklauso nuo modelio.
yy Prijunkite išorinius įrenginius prie televizoriaus nepaisydami 
televizoriaus jungties tvarkos.

yy Jei „Blu-ray“ / DVD arba VCR įrenginiu įrašote televizijos laidą, 
įsitikinkite, kad prijungėte televizoriaus signalo įvesties kabelį prie 
televizoriaus per DVD arba VCR. Daugiau informacijos rasite su 
prijungtu įrenginiu pateiktame vadove.

yy Išorinio įrenginio naudojimo instrukcijas rasite vadove.
yy Jei prie televizoriaus jungiate žaidimų įrangą, naudokite su ja 
pateiktą kabelį.

yy Kompiuterio režimu gali atsirasti skiriamosios gebos, vertikalaus 
vaizdo, kontrasto ar šviesumo trikdžių. Jei yra trikdžių, nustatykite 
kompiuterio išvestį į kitą skiriamąją gebą, pakeiskite atnaujinimo 
dažnį arba [Vaizdas] meniu reguliuokite šviesumą ir kontrastą, kol 
vaizdas taps ryškus.

yy Kompiuterio režimu kai kurie raiškos nustatymai gali tinkamai 
neveikti atsižvelgiant į vaizdo plokštę.

yy Jungiantis per laidinį LAN tinklą, rekomenduojama naudoti CAT 7 
kabelį. (Tik jei yra  prievadas.)

yy Ethernet – palaikoma tik „100 Base-T“.
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NUOTOLINIO VALDYMO 
PULTAS
Šiame vadove aprašymai pateikiami pagal nuotolinio valdymo pulto 
mygtukus. Atidžiai perskaitykite šį vadovą ir tinkamai naudokite 
televizorių.
Norėdami pakeisti baterijas, atidarykite baterijų dangtelį, pakeiskite 
baterijas (1,5 V AAA), kad jų  ir  galai atitiktų ženklinimą 
skyrelio viduje, ir uždarykite baterijų dangtelį. Norėdami išimti 
baterijas atlikite įdėjimo veiksmus atvirkščia tvarka.

 DĖMESIO

yy Nenaudokite vienu metu senų ir naujų baterijų, nes taip galite 
sugadinti nuotolinio valdymo pultą.

yy Nuotolinio valdymo pultelis nepridedamas nei vienoje iš pardavimo 
rinkų.

Nuotolinio valdymo pultą nukreipkite į televizoriaus nuotolinio 
valdymo jutiklį.

# #

# #

# #

# #

(Kai kurie mygtukai ir paslaugos gali neveikti priklausomai nuo 
modelių arba regionų.)
1 �Norėdami naudoti mygtuką, paspauskite ir palaikykite 

ilgiau nei 3 sek.

 (Maitinimas)  Įjungia arba išjungia televizorių.
 (Įvestis)  Pakeičiamas įvesties šaltinis.

 (Teleteksto mygtukai)  Šie mygtukai naudojami 
teletekstui įvesti.

 (CC/SUB) Atkuria subtitrus, kuriems teikiate pirmenybę, jei 
įjungtas skaitmeninis režimas. 

 (S. Nustatymai)  Atveriami spartieji nustatymai.
Mygtukai su skaičiais  Įvesti skaičiams.

1  Suteikiama prieiga prie [Greitoji pagalba].
  Rodo programų vadovą. 
 (Daugiau veiksmų)  Parodoma daugiau nuotolinio valdymo 

pulto funkcijų.
1  Redaguojama QUICK ACCESS (Sparčioji prieiga).

-- QUICK ACCESS (Sparčioji prieiga) yra funkcija, suteikianti 
galimybę tiesiogiai įjungti nurodytą programą arba tiesioginę 
televizijos transliaciją paspaudžiant ir palaikant nuspaudus 
skaičių mygtukus.

    Pritaiko garsumo lygį.
    Slenkama per įrašytas programas.
 (Nutildymas)  Nutildo visus garsus. 
 (Nutildymas)1  Įjungiamas meniu [Pasiekiamumas].
 (Paieška)  Patikrinkite, ar yra rekomenduojamo turinio. 

(Kai kurios rekomenduojamos paslaugos jūsų šalyje gali būti 
neteikiamos.) 
Ieškokite įvairaus turinio, pavyzdžiui, televizijos programų, filmų ir 
kitų vaizdo įrašų, arba ieškokite internete įvedę paieškos terminą 
paieškos laukelyje. 

  Galite žiūrėti televizorių arba LG Channels.
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#  Srautinio duomenų siuntimo mygtukai  Prijungiamas prie 
vaizdo transliavimo paslaugos.

 (PAGRINDINIS)  Įjungiamas pagrindinis meniu.
 (PAGRINDINIS)1  Paleidžia paskutinę naudotą programą.

Navigacijos mygtukai (aukštyn / žemyn / kairėn / dešinėn)  
Slenkama per meniu langus ir parinktis.

 (OK)  Pasirenkami meniu ir parinktys ir patvirtinama jūsų įvestis.
 (OK)1  Prieinama prie [„Magic Explorer“]. Kai naudojate  

[TV gidas], [Nustatymai], [Pranešimas apie sportą] arba  
[Meno galerija], nuspauskite ir palaikykite ant teksto.

 (Atgal)  Grįžtama į ankstesnį lygmenį. 
 (Išeiti)  Išvalo visus ekrano rodmenis ir vėl grįžta į TV žiūrėjimo 

režimą. 
, , , ,   Valdymo mygtukai medijos turiniui valdyti.
  Atveriamas įrašytų kanalų arba programų sąrašas.

  Nustatomas išsijungimo laikmatis.
 (REC)  Įrašymo paleidimo ir įrašo rodymo meniu. Šis televizorius 

nepalaiko įrašymo funkcijos.
, , ,    Jais pasiekiamos specialios tam tikrų meniu 

langų funkcijos.

NAUDOTOJO VADOVAS
Daugiau informacijos apie šį televizorių rasite kartu su produktu 
pateiktame jame įdiegtame NAUDOTOJO VADOVE. (Priklauso nuo 
modelio)

yy Norėdami atidaryti NAUDOTOJO VADOVAS     
[Palaikymas]  [Naudotojo vadovas]
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TECHNINĖ PRIEŽIŪRA

Televizoriaus valymas

Reguliariai valykite savo televizorių, kad užtikrintumėte geriausią jo 
veikimą ir pailgintumėte eksploatavimo trukmę.

yy Prieš pradėdami būtinai išjunkite maitinimą ir atjunkite maitinimo 
kabelį ir visus kitus kabelius.

yy Jei ilgą laiką televizorius bus paliktas be priežiūros ir 
nenaudojamas, atjunkite maitinimo kabelį iš sieninio elektros lizdo, 
kad išvengtumėte galimos žalos dėl žaibo ar elektros energijos 
pertrūkių.

Ekranas, rėmas, korpusas ir stovas

Norėdami nuvalyti dulkes, nušluostykite paviršių sausu, švariu ir 
minkštu audiniu.
Norėdami pašalinti didelius nešvarumus, nušluostykite paviršių 
švariame vandenyje arba praskiestame švelniame valiklyje sudrėkintu 
audiniu. Tuomet iškart nušluostykite sausu audiniu.

yy Visada stenkitės neliesti ekrano, kad jo nepažeistumėte.
yy Nespauskite, netrinkite ir nedaužykite ekrano paviršiaus nagais 
ar aštriu daiktu, nes galite subraižyti ekraną ir sukelti vaizdo 
iškraipymus.

yy Nenaudokite chemikalų, nes jie gali sugadinti gaminį.
yy Nepurkškite ant paviršiaus skysčių. Jei į televizorių pateks vandens, 
gali kilti gaisras, elektros smūgis arba gedimas.

Maitinimo laidas

Reguliariai šalinkite susikaupusias dulkes ir purvą nuo maitinimo 
kabelio.

Kaip išvengti „vaizdo įsirėžimo“ arba „išdeginimo“ 
televizoriaus ekrane

yy Jei televizoriaus ekranas ilgą laiką rodo fiksuotą vaizdą, tas vaizdas 
gali įsirėžti ir tapti nuolatiniu defektu ekrane. Tokiam „vaizdo 
įsirėžimui“ arba „išdeginimui“ garantija neteikiama.

yy Jei televizoriaus vaizdo formatas ilgam laikui yra nustatytas kaip 
4:3, ekrane gali atsirasti tokio dydžio vaizdo įsirėžimas.

yy Venkite, kad ekrane ilgą laiką (skystųjų kristalų ekrane – 2 ar 
daugiau valandų) būtų rodomas nejudantis vaizdas, kad jame 
vaizdas neįsirėžtų.

LOKALIZUOTI GEDIMĄ
Nepavyksta valdyti televizoriaus nuotolinio valdymo pultu.

yy Patikrinkite gaminio nuotolinio valdymo jutiklį ir pabandykite dar 
kartą.

yy Patikrinkite, ar tarp gaminio ir nuotolinio valdymo pulto nėra 
kliūčių.

yy Patikrinkite, ar baterijos dar veikia ir yra tinkamai įdėtos  
(  prie ,  prie ).

Nėra nei vaizdo, nei garso.

yy Patikrinkite, ar gaminys yra įjungtas.
yy Patikrinkite, ar maitinimo kabelis įjungtas į sieninį elektros lizdą.
yy Patikrinkite, ar nėra problemų dėl sieninio elektros lizdo, 
prijungdami prie jo kitus gaminius.

Televizorius netikėtai išsijungia.

yy Patikrinkite maitinimo valdymo nustatymus. Gali būti pertrauktas 
elektros tiekimas.

yy Patikrinkite, ar su laiku susijusiose nuostatose nėra aktyvinta 
automatinio išsijungimo funkcija. 

yy Jei įjungus televizorių jis negaus jokio signalo, po 15 minučių 
televizorius išsijungs automatiškai.

Jungiantis prie kompiuterio (HDMI), neaptinkama signalo. 

yy Išjunkite / įjunkite TV naudodami nuotolinio valdymo pultą.
yy Iš naujo prijunkite HDMI kabelį.
yy Perkraukite kompiuterį, kai TV yra įjungtas.
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SPECIFIKACIJOS
Atnaujinus šio gaminio funkcijas, ankščiau pateiktos gaminio specifikacijos gali būti keičiamos be išankstinio įspėjimo.

Modelis

Matmenys (P x G x A) (mm) Svoris (kg)
Energijos vartojimas 

(Numatytosios 
sąlygos)

Maitinimas
Su stovu Be stovo Su stovu Be stovo

24TQ510S 563,1 x 148,6 x 393,8 563,1 x 58 x 340,9 3,6 3,25 28 W 19 V  2,0 A
24TQ520S 563,1 x 150,1 x 367 563,1 x 58 x 340,9 3,3 3,25 28 W 19 V  2,0 A
27TQ615S 612 x 152,5 x 423,1 612 x 73,9 x 368,5 3,75 3,5 32 W 19 V  2,0 A
27TQ625S 612 x 150 x 394,8 612 x 73,9 x 368,5 3,55 3,5 32 W 19 V  2,0 A

AC / DC adapteris
(Priklauso nuo šalies)

Gamintojas: PI
Modelis: AD2137S20, AD10530LF

Gamintojas: Honor
Modelis: ADS-45FSQ-19 19040EPG-1, ADS-45SQ-19-3 19040E, ADS-45FSN-19 19040GPG

Įvestis: AC 100 – 240 V~ 50/60 Hz
Išvestis: DC 19 V  2,1 A 

Aplinkos sąlygos

Veikimo temperatūra Nuo 0 °C iki 40 °C
Drėgnumas naudojimo vietoje Mažiau nei 80 %

Laikymo temperatūra Nuo -20 °C iki 60 °C
Drėgnumas laikymo vietoje Mažiau nei 85 %
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Transliavimo specifikacijos

(Priklauso nuo šalies)

Skaitmeninė televizija Analoginė televizija

Televizijos sistema
DVB-S/S2

DVB-C
DVB-T/T2

PAL/SECAM B/G/I/D/K, 
SECAM L 

Programų aprėptis

DVB-S/S2 DVB-C DVB-T/T2

46 ~ 862 Mhz
950 ~ 2150 Mhz 46 ~ 890 Mhz

VHF III: 174 ~ 230 Mhz
UHF IV: 470 ~ 606 Mhz
UHF V: 606 ~ 862 Mhz

S diapazonas II: 230 ~ 300 Mhz
S diapazonas III: 300 ~ 470 Mhz

Maksimalus saugomų programų 
skaičius 6000 3000

Išorinės antenos impedansas 75 Ω
CI modulio dydis (P x A x G) 100,0 mm x 55,0 mm x 5,0 mm

Belaidžio modulio specifikacijos

Belaidžio modulio (LGSBWAC03) specifikacijos
Belaidis LAN (IEEE 802.11a/b/g/n/ac)

Dažnių diapazonas Išvesties galia (maks.)
2400 – 2483,5 MHz
5150 – 5725 MHz
5725 – 5850 MHz

18,5 dBm
19,5 dBm
11,5 dBm

Bluetooth
Dažnių diapazonas Išvesties galia (maks.)
2400 – 2483,5 MHz 9 dBm

Kadangi kanalų diapazonai skiriasi įvairiose šalyse, vartotojas negali keisti arba reguliuoti veikimo dažnio. Šis produktas yra sukonfigūruotas 
pagal regioninę dažnių lentelę.
Vartotojas turi sumontuoti ir naudoti šį įrenginį ne mažesniu nei 20 cm atstumu nuo įrenginio ir kūno.
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ĮSPĖJIMAS! (STABILUMO PAVOJAI)
Televizorius gali nukristi ir asmenims gali grėsti rimti ar mirtini 
sužeidimai. Daugybės sužeidimų, ypač vaikams, galima išvengti 
pasirūpinus paprastomis atsargumo priemonėmis:

-- VISADA statykite televizorių ant gamintojo rekomenduojamos 
spintelės ar stovo, arba naudokite kitą rekomenduojamą 
metodą.

-- VISADA naudokite tik saugią televizoriaus atramą 
užtikrinančius baldus.

-- VISADA įsitikinkite, kad televizoriaus kraštai neišsikiša už 
atraminių baldų.

-- VISADA būtina įspėti vaikus apie lipimo ant baldų pavojų,  
kad jie nebandytų pasiekti televizoriaus ar valdymo pulto.

-- VISADA išveskite televizoriaus laidus ir kabelius taip, 
kad už jų neužkliūtumėte, neužsikabintumėte ir netyčia 
neištrauktumėte.

-- NIEKADA nedėkite televizoriaus ant nestabilaus paviršiaus.
-- NIEKADA nedėkite televizoriaus ant aukštų baldų (pavyzdžiui, 

indų spintos ar knygų lentynos) nepritvirtinę baldų ar 
televizoriaus prie tinkamų atramų.

-- NIEKADA nedėkite televizoriaus ant audinio ar kitų medžiagų, 
kurios skirtų televizorių ir atitinkamą atraminį paviršių.

-- NIEKADA nedėkite ant televizoriaus ar baldo, ant kurio stovi 
televizorius, žaislų, nuotolinio valdymo pulto ar kitų daiktų, 
kurie galėtų paskatinti vaiką lipti aukštyn prie jų.

Jei televizorių reikia perkelti į kitą vietą, taip pat galioja šios 
instrukcijos.

Simboliai

Reiškia kintamąją srovę (AC).

Reiškia pastoviąją srovę (DC).

Reiškia II klasės įrangą.

Reiškia parengties būseną.

Reiškia „ĮJUNGTA“ (maitinimą).

Reiškia pavojingą įtampą.

Paslauga 

Atjunkite monitorių nuo sieninio lizdo ir dėl techninės priežiūros 
kreipkitės į kvalifikuotus priežiūros darbuotojus, jei: 

yy Maitinimo laidas ar kištukas yra pažeisti ar nusidėvėję. 
yy Ant monitoriaus išsipylė skystis. 
yy Monitorius pateko į lietų arba į vandenį. 
yy Laikantis naudojimo instrukcijų monitorius neveikia, kaip turėtų. 
Pareguliuokite valdiklius, apibūdintus naudojimo instrukcijoje. 
Netinkamai nustačius bet kurį valdiklį gaminys gali būti sugadintas, 
ir kad jį grąžintų į tinkamą naudoti būklę, kvalifikuotam technikui 
gali praleisti daug valandų prie jo remonto. 

yy Moniorius buvo numestas arba spinta buvo pažeista. 
yy Monitorius akivaizdžiai veikia nebe taip, kaip anksčiau. 
yy Kai monitorius veikia, dažnai arba nuolat girdisi traškėjimas ir 
pokšėjimas monitoriuje. Kad įjungiant, išjungiant ar perjungiant 
vaizdo režimus kai kurie monitoriai gali skleisti garsus,  
yra normalu. 

Nebandykite atlikti monitoriaus techninės priežiūros patys,  
nes atidarius dangčius atsiveria komponentai, kuriais teka pavojingos 
įtampos srovė ar kurios gali kelti kitokį pavojų. Patikėkite visus 
techninės priežiūros darbus kvalifikuotam specialistui.



Gaminio modelis ir serijos numeris yra nurodyti ant gaminio galinės 
dalies ir vienos pusės. 
Užsirašykite juos žemiau, jei jums kada nors reikės techninės 
priežiūros.

Modelis

Serijos nr.
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